
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 10964-5"

Протокол №: 10964-5-РЗ ●

Организатор: Межрегиональное территориальное управление Федерального●

агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и
Республике Карелия (Россия, 183006, Мурманская область, ул. Пушкинская, д. 12) 
Наименование объекта торгов:●

кольцо 
Краткое описание объекта торгов: кольцо из металла желтого цвета 500 пробы с●

одной бесцветной вставкой бриллиант и двадцатью восьмью синими вставками
сапфир, вес изделия – 13,47 гр. Дефекты: царапины на металле (признак:
продольные, узкие, поверхностные углубления), потертости на металле (признак:
неглубокие поверхностные повреждения изделия; загрязнения (наличие частиц
грязи и пыли). Местонахождение имущества: г. Петрозаводск, пр. Ленина, д. 10,
ПАО Сбербанк. 
Месторасположение объекта торгов: Республика Карелия, г. Петрозаводск, пр.●

Ленина, д. 10, ПАО Сбербанк 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 145 048,62 руб. (0,00) ●

Дата публикации: 08.07.2022 15:13 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональное территориальное управление●

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Мурманской области и Республике Карелия, Россия, 183006, Мурманская область,
ул. Пушкинская, д. 12 
Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 10964-5"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10964-5"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
Отказать в допуске к участию в торгах: 

№ Претендент Основание
об отказе

Дата отклонения
заявки

Дата поступления
заявки

1 Сергей Дмитриевич Андреев
(ИНН: 470708543578 Заявка №
903426)

заявка
претендента
не
соответствует
требованиям
аукционной
документации
в части
требований к
оплате
задатка

08.07.2022 15:13 04.07.2022 14:33

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10964-5"

стр. 1 / 2



Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 10964-5".

стр. 2 / 2


